Arujá - Biritiba Mirim - Ferraz de Vasconcelos - Guararema - Guarulhos

Ro Itaquaquecetuba - Mogi das Cruzes - Poá - Salesópolis

santa Branca- Santa Isabel - Suzano

Consórcio de Desenvolvimento desMunicipios do Álio Tietê

PORTARIA Nº 195, DE 02 DE JANEIRO DE 2024

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO E

NOMEAÇÃO DE OCUPANTES DE

CARGOS EM COMISSÃO NO CONDEMAT

— CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO

DOS MUNICÍPIOS DO ALTO TIETÊ.

VANDERLON OLIVEIRA GOMES, Presidente do Consórcio de Desenvolvimento

dos Municípios do Alto Tietê - CONDEMAT, no uso de suas atribuições legais, DECIDE:

Art. 1º - EXONERAR, a partir de 02/01/2024 a senhora CRISTIANE MARTINS

ARAKAKL portadora da Cédula de Identidade RG nº *622.114 - SSP/SP, inscrita no CPF/MF

sob o nº ***468.598-, do Cargo em Comissão de Diretor de Departamento; e NOMEAR, na mesma

data, no emprego em comissão de Coordenador (a) de Câmaras Técnicas, com carga horária

semanal “à disposição”.

Art. 2º - EXONERAR, a partir de 02/01/2024 a senhora SUELEN MORAES

MARCÍLIO DE ALMEIDA, portadora da Cédula de Identidade RG nº **, 707.679 = SSP/SP,

inscrita no CPE/MF sob o nº ***.457.888-, do Cargo em Comissão de Diretor de Departamento; e

NOMEAR, na mesma data, no emprego em comissão de Coordenador (a) Administrativo, com

carga horária semanal “à disposição”.

Art. 3º - Esta Portaria

as disposições em contrário.

de sua publicação, revogando-se

AAA 2

VANDE o N OLIVEIRA GOMES

Registrado e publicado na sede do CONDEMAT na data supra.

ADRIANO DÊ TOLEDO LEITE

Secretário Executi

18
CONDEMAT

Avenida Vereador Narciso Yague Guimarães, 1.145,

Edifício Helbor Corporate 9º andar - sala 901

centro Cívico, Mogi das Cruzes/SP - SP - CEP 08780-000

(11) 4652-3413 | www, condemat.sp.gov.br